REUNIÃO ORDINÁRIA DO COM/SUB-SM.

O Senhor ROBERTO BERNAL, SUBPREFEITO SÃO MATEUS, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei comunica e torne-se público, Reunião Ordinária do Conselho participativo Municipal – São Mateus.

Data:- 24/04/2019 – Quarta-feira ás 18 horas e 30 minutos, no Auditório desta Subprefeitura São Mateus, Avenida Ragueb Chohfi, 1.400 – Parque Industrial São Lourenço – SP.

Leituras das ATAS de Fevereiro e Março de 2019.

Pauta da Reunião Ordinária do Conselho Participativo Municipal Subprefeitura São Mateus.

Convidamos o Representante da Secretaria Municipal do Verde e Meio Ambiente referente ao Parque Morro do Cruzeiro.

- 1. Convidamos o Representante da Supervisão de Saúde São Mateus, devolutivas das demandas da Reunião realizada dia 05/04/2019.
- 2. Convidamos o Representante do Subprefeito São Mateus referente ao Projeto Mutirão nos Bairros.
- 3. Convidamos o Representante da ECOURBIS AMBIENTAL referente procedimentos das coletas e recolhimentos dos Resíduos Domiciliares do KM 28 e no jardim Alto Alegre.
- 4. Convidamos o Representante da ILUME referente devolutivas das demandas desta Subprefeitura São Mateus.
- 5. Convidamos o Representante de DRE Diretoria Regional de Educação sobre demandas do TEG Transporte Escolar Gratuito.